令和２年３月吉日

ＪＯＦＣ各団体の長 様

山響ファンクラブ代表幹事 佐藤  彰

第１４回ＪＯＦＣ総会山形総会の実施について

山形では暖冬のまま次の季節を迎えようとしております。感染症の波紋が大きく広がり、

各楽団の運営も大変な状況のようです。そんな中、皆様いかがおすごしでしょうか。

さて、今年、山形市で実施することとしているＪＯＦＣ総会について、先月、実施の概略

をお知らせいたしましたが、現時点で大きな変更はありません。

参加費については、下記のとおり設定いたしたいと思いますので、ご協力くださいますよ

うお願いいたします。

参加者名簿の様式を添付いたしますので、３月末日をめどにお知らせください。

どうかよろしくお願いいたします。

１．会場・スケジュール・参加費用（お 1人当たり）

◎７月１１日（土） 会場 山形国際ホテル

（１）幹 事 会 １５：３０～１７：００      1,000円（茶菓）

（２）記念講演 １７：３０～１８：３０      無料

（３）懇 親 会 １９：００～２１：００      6,000円

（４）二 次 会 ２１：３０～           3,500円

◎７月１２日（日） 会場 やまぎん県民ホール

（１）総 会  ９：３０～１０：３０  1,000円

（２）ゲネプロ見学会 １１：００～１３：３０  無料

（３）開演まで自由行動

（４）演 奏 会 １５：００～１７：００  4,500円（S席）

２．宿泊あっせん

国際ホテル ７月１１日 1 泊朝食付き

・シングル（税込７,７００円）

 ・ダブル（１人あたり税込６,６００円）

・室数に限りがあり、後日調整をお願いする可能性があります。あらかじめご了承くだ

さい。